
KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Gorzowie Wielkopolskim

WT.2370.8.2022

Gorzów Wlkp., dnia 13 grudnia 2022 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu 
na potrzeby realizacji zadania inwestycyjnego pn. “Rozbudowa i przebudowa 
budynku KW PSP w Gorzowie Wlkp.”

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informujemy o wyborze 
najkorzystniejszej oferty na „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu na potrzeby realizacji 
zadania inwestycyjnego pn.“Rozbudowa i przebudowa budynku KW PSP w Gorzowie Wlkp.”.

Oferta wybrana: 
Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp.k. 
ul. Małorolnych 24, 
66-400 Gorzów Wlkp.

Uzasadnienie prawne:
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków 
Zamówienia. Złożona przez niego oferta jest ważna w świetle ustawy Pzp i uzyskała 
najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, tym samym jest 
ofertą najkorzystniejszą.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Do dnia składania ofert, tj. 21 listopada 2022 r. godz. 10:00, do Zamawiającego wpłynęły 
cztery oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty.



Streszczenie oceny i porównania przedstawia poniższa tabela:

KRYTERIA OCENY OFERT

Cena Metodyka

60 pkt. 40 pkt.
RazemNr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy

Ilość uzyskanych punktów:

1.

Komplet Inwest Granops 
Prażanowski Sp.k.

ul. Małorolnych 24, 66-400 Gorzów 
Wlkp.

60,00 35,20 95,20

2.
NBQ Sp. z o.o.

ul. Tadeusza Wendy 10C, 70-655 
Szczecin

31,67 30,53 62,20

3.

ZACHODNIE CENTRUM 
KONSULTINGOWE

”EURO-INVEST” Sp. z o.o.
ul. Sikorskiego 111/307,
66-400 Gorzów Wlkp.

Oferta odrzucona

4.

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe „DARO” Dariusz Czapla, 

66-400 Gorzów Wlkp. ul. Zofii 
Kuratowskiej 5/9

47,33 24,53 71,86

Oferty odrzucone:
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 
informuje o odrzuceniu oferty oznaczonej numerem 3 złożonej przez Wykonawcę 
ZACHODNIE CENTRUM KONSULTINGOWE ”EURO-INVEST” Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 
111/307, 66-400 Gorzów Wlkp.

Uzasadnienie prawne:
Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy, ponieważ zawiera 
rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający na podstawie art. 224 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.  Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w celu ustalenia, czy oferta zawiera rażąco 
niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, zwrócił się z prośbą o udzielenie 
wyjaśnień, w tym złożenia dowodów dotyczących zaoferowanej oferty. Wykonawca w dniu 
25 listopada 2022 r. zgodził się, że zaproponowana cena jest rażąco niska, w związku 
z powyższym oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 8 Ustawy pzp.

LUBUSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z up.                                                            
/-/

st. bryg. mgr inż. Janusz Drozda
Zastępca Komendanta

Podpisano elektronicznie


		2022-12-13T06:56:34+0000
	JANUSZ ANDRZEJ DROZDA




